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○行事予定

1 月
2 火
3 水
4 木
5 金 第５回学習の診断
8 月
9 火 午前中
10 水
11 木 午前中
12 金
15 月 午前中
16 火
17 水
18 木 午前中 総合第１回学習の診断
19 金 書写活動１０：００～１１：３０
22 月 午前中 夜会１８：３０～
23 火
24 水
25 木 午前中 総合第１回学習の診断（中３）
26 金
29 月 午前中
30 火
31 水

○山地カウンセラーとの面接相談

2 金
9 金
16 金
21 水
27 火
29 木

料理活動１０：００～１３：００

プログラミング学習１０：００～１２：００

○ ○

体育活動（アイススケート）
○２月の主な予定

料理活動
造形活動
学習の診断（中）
学年末テスト～２９日（木）
親の会

○ ○
第５回学習の診断（中３）

通室開始～１２：００
成人の日

閉庁日
閉庁日
元日

高松市教育支援センター「みなみ」

日 曜 活動 月・木（9：00～12：00）、火・水・金（9：00～14：30） 在籍校
山地ｶｳﾝｾﾗｰ
14時 15時

みなみだより

［１月］面接相談日

１１日、２５日

（14:00~16:30）

＊相談時間は一人５０分

継続しての相談が可能です。

○予約空き

●予約済み

お知らせ

〇インフルエンザが流行しています。マスクの着用、外出

後のうがい・手洗いに心がけ、感染防止に努めましょう。

〇体育活動について「アイススケート」

・場 所：トレスタ白山

・日 時：２月２日（金）１０：３０～１４：００

・費 用：１，２００円（シューズ代含む）

・準備物：弁当、水筒、手袋（厚手の物）、タオル、着替え

以下のいずれかの方法で申し込みください。

・「みなみ」に電話連絡（087-889-8900）

・高松市総合教育センターにE-mail（kyouikuken@edu-tens.net)

【１２月の思い出】

あっという間に師走を迎え、今年もあと残すところわずかとなりました。学校ではインフルエンザが流行してい

ますが、通室生たちは、みなみで元気に活動しています。今月は料理活動とクリスマス会があり、多くの通室生

が参加してカレーライスやケーキ、ヘクセンハウスを作りました。お互いに協力して、野菜を切ったりナンを焼い

たりして、手際よく料理を作りました。クリスマス会では大学の実習生を中心にゲームをしたりケーキを食べたり

して、楽しい時間を過ごすことができ、友だちの輪が広がりました。今年も消しゴムハンコを使った手作りカレン

ダーを作成しました。個性あふれる素晴らしい作品に仕上がりました。


